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Haber Hattı꞉ 0545 384 6618Sayfa 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Resul ÖzdilTürkiye'nin Darbe Geçmişi

Sayfa 3

15 Temmuz 2016 gecesi, Türkiye'nin dört bir yanında başlayan darbe girişimi, halkın kararlı duruşu ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla engellendi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, halkı demokrasiyi korumak için meydanlara davet etti ve bu çağrı, milletin birlik ve beraberlik içinde hareket etmesine vesile oldu.

Darbe girişiminin başladığı anlarda Osmaniye halkı, sokaklara çıkarak demokrasiyi savundu. Ellerinde Türk bayraklarıyla meydanları dolduran vatandaşlar darbecilere geçit vermedi. Vatandaş, hükümete desteklerini gösterdi ve demokrasiyi koruma adına güvenlik güçleriyle birlikte hareket etti.CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN ÇAĞRISI꞉ HALKIN DEMOKRASİ MÜCADELESİNDE BİRLİK VE BERABERLİK

 26 GÜN ARALIKSIZ SÜRDÜ
OSMANİYE

DEMOKRASİ NÖBETİ 
BAŞKAN KARA, 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNİ ANMAK İÇİN ÖNEMLİ BİR ADIM ATTIÖnceki dönem Osmaniye Belediye Başkanı Kadir Kara,  "Karaçay Rekreasyon Alanı Üzerindeki Asma Köprünün Adı 15 Temmuz Şehitler Köprüsü Olacak" diyerek, şehitlerimizin adını yaşatacak bir köprüye onların ismini verme kararı aldıklarını açıkladı. Deteylar Sayfa 5 ve 7’de

BAKAN  KURUM OSMANİYE VALİLİĞİNİZİYARET ETTİ "BU KAHRAMANMİLLET,HAİNLERİN KARŞISINDADİMDİK DURDU” Sayfa 4İSMAİL KAYA'DAN 15 TEMMUZ'UN 8. YIL DÖNÜMÜNDE DEMOKRASİ VURGUSU Sayfa 6BİNBOĞA꞉ “15 TEMMUZ, TÜRK MİLLETİNİN DEMOKRASİYE İNANMIŞLIĞININ KANITIDIR”BAŞKAN İBA “MİLLETİMİZİN ONURLU DİRENİŞİNİ UNUTMAYACAĞIZ”  Sayfa 3
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3

BAŞKAN AKSOY “MİLLETİMİZİN KAHRAMANCA DİRENİŞİ UNUTULMAYACAK”TOPRAKKALE BELEDİYE BAŞKANI UYUTMAZ'DAN 15 TEMMUZ MESAJI Sayfa 4
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DERYA YANIK꞉ 15 TEMMUZ'UN 8. YILINDA TÜRKİYE'NİN DİRENİŞ RUHUNU ANLATTISayfa 2

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye, tarihinin en karanlık gecelerinden birini yaşadı. Ancak bu gece, aynı zamanda Türk milletinin cesareti, gücü, inancı ve kararlılığıyla vatanına nasıl sahip çıktığını gösteren bir destan olarak tarihe geçti.

15 TEMMUZ'UN KAHRAMANLIK DOLU ANLARI OSMANİYE'DE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ İÇİN DUA EDİLDİSERGİLENDİSayfa 6Sayfa 6
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Yaz sıcaklarının ferahlatıcı içeceği limonatayı evde kolaylıkla yapabiliriz. Tek başına tüketebileceğiniz gibi, yarım bardak limonataya bir şişe maden suyu, biraz buz ve nane yaprakları ekleyerek şahane bir içecek elde edebilirsiniz.Servis꞉ 8 kişilikHazırlama & Bekletme Süresi꞉ 1 geceMalzemeler3 adet kalın kabuklu limon1 adet kalın kabuklu portakal1 + 1/4 bardak toz şeker1,5 bardak portakal suyu + limon suyu8 bardak içme suyuNane yaprakları (üzerine)Yapılışı꞉1. Meyvelerin Kabukları ve Şekerin Hazırlanması꞉Meyvelerin kabuklarını rendeleyip derin bir tabak içine alın. Şeker ile karıştırarak üzerini streç film ile kaplayın ve buzdolabında 3‑4 saat veya 1 gece bekletin. (Beyaz bölümleri acılık verdiği için sadece dış kabuklarını rendeliyoruz.2. Meyve Sularının Hazırlanması꞉Meyvelerin suyunu kullanacağımızdan onları da temiz bir poşet içinde buzdolabına kaldırın. (1,5 bardak limon ve portakal suyu elde ettim.3. Limonatanın Karıştırılması꞉Ertesi gün meyvelerin sularını sıkıp derin bir kaba alın. Şekerli kabukları ve suyu ekleyip tekrar buzdolabına kaldırın. 2‑3 saat beklettikten sonra ince tülbent veya ince tel süzgeçten geçirin. Temiz cam şişelere aktarıp tüketene kadar buzdolabında saklayın.4. Servis꞉ Servis esnasında nane 

yapraklarıyla süsleyin.Afiyetle, sevgiyle ve sağlıkla kalın...Çukurova ve Osmaniye'de Yaz Sıcaklarında Limonata Tüketim AlışkanlıklarıÇukurova'nın sıcak yaz günlerinde serinlemek için en çok tercih edilen içeceklerin başında limonata gelir. Osmaniye'nin her köşesinde, özellikle yayla bölgelerinde, ev yapımı limonata oldukça popülerdir. Karataş Yaylası gibi doğal güzellikleriyle ünlü yerlerde, serin bir yayla havasında, bir bardak ev yapımı limonata ile ferahlamak vazgeçilmez bir keyiftir.Çukurova bölgesinde, limonata yapımında genellikle taze limonlar ve portakallar kullanılır. Bu meyveler bölgenin bereketli topraklarında bolca yetişir. Limonatanın içerisine eklenen nane yaprakları ve buz, içeceği daha da serinletici ve lezzetli kılar. Yerel halk, limonatayı sade tüketmeyi tercih etse de, bazıları maden suyu ekleyerek daha ferahlatıcı bir içecek elde eder.Osmaniye'nin yaz aylarında evlerde hazırlanan bu limonatalar, misafirlere ikram edilmek üzere buzdolaplarında hazır bekletilir. Yöre halkı, limonatanın yanı sıra yayla kahvaltıları ve diğer yerel lezzetlerle yaz aylarını keyifli ve serin geçirir.Yaz sıcaklarında hem serinlemek hem de sağlıklı bir içecek tüketmek isteyenler için ev yapımı limonata, Çukurova ve Osmaniye'nin vazgeçilmezidir. Bu basit ama lezzetli tarifle, herkes evinde bu keyfi yaşayabilir.

Hazırlayan꞉ Fatma H. ŞimşekOsmaniye'nin Ferahlatıcı Yaz Lezzeti Askeri darbeler, sadece siyasi ve ekonomik yapıyı değil, aynı zamanda toplumsal ve bireysel psikolojiyi de derinden etkileyen olaylardır. Özellikle Türkiye gibi darbelerle tarihi boyunca sık sık karşılaşan bir ülkede, bu tür olayların toplum üzerinde bıraktığı izler oldukça belirgindir. 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi, Türkiye'nin yakın tarihinde önemli bir dönüm noktası olmuş ve halkın bu olaya verdiği tepkiler, psikolojik açıdan dikkat çekici olmuştur. Bu makalede, askeri darbelerin toplum üzerindeki travmatik etkileri ve 15 Temmuz süreci, psikolojik perspektiften ele alınacaktır.Askeri Darbelerin Toplum Üzerindeki TravmalarıAskeri darbeler, toplumun geniş kesimleri üzerinde çeşitli düzeylerde travmatik etkiler bırakır. Bu etkiler, bireylerin ve toplumun genel psikolojik sağlığını uzun vadede etkileyebilir.1. Güvenlik Algısının Sarsılması꞉ Darbeler, bireylerin ve toplumun genel güvenlik algısını ciddi şekilde zedeler. Güvenlik güçlerinin, halkın güvenliği yerine siyasi güç mücadelelerine katılması, toplumda derin bir güvensizlik duygusu yaratır. İnsanlar, hem devlet kurumlarına hem de birbirlerine karşı güvensiz hale gelebilirler.2. Travma ve Stres Bozuklukları꞉ Askeri darbeler sırasında yaşanan şiddet olayları, gözaltılar, işkenceler ve kayıplar, bireylerde travma sonrası stres bozukluğu (TSSB) gibi ciddi psikolojik rahatsızlıklara yol açabilir. Bu durum, özellikle doğrudan şiddet olaylarına maruz kalan ya da tanık olan bireyler için geçerlidir.3. Toplumsal Bölünmeler꞉ Darbeler, toplumda mevcut olan sosyal ve politik bölünmeleri derinleştirir. Farklı siyasi görüşlere sahip gruplar arasında artan düşmanlık ve kutuplaşma, toplumsal uyumu ve dayanışmayı zayıflatır. Bu durum, toplumun genel psikolojik sağlığını olumsuz etkiler.4. Kolektif Travma꞉ Askeri darbeler, sadece bireysel değil, aynı zamanda kolektif bir travma yaratır. Toplumun büyük bir kesimi, ortak bir travmatik deneyimi paylaşır ve bu durum, kolektif bir kimlik ve hafıza oluşturur. Bu kolektif travma, toplumun psikolojik yapısını uzun vadede etkileyebilir.15 Temmuz Süreci ve Psikolojik Etkileri15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi, Türkiye için hem bireysel hem de toplumsal düzeyde derin psikolojik etkiler bırakmıştır. Psikolog gözüyle bu sürecin etkilerini birkaç başlık altında incelemek mümkündür꞉1. Anlık Travma ve Şok꞉ 15 Temmuz gecesi, milyonlarca insanın evlerinde, sokaklarda ve meydanlarda yaşadığı anlık şok ve korku, büyük bir travmatik etki yaratmıştır. Televizyon ekranlarında tanklar, silahlı çatışmalar ve bombalamalar görmek, bireylerin korku ve çaresizlik hissetmesine neden olmuştur.2.Direniş ve Kolektif Güçlenme꞉ Darbe girişimine karşı halkın gösterdiği direniş ve dayanışma, psikolojik açıdan önemli bir güçlenme ve kolektif kimlik oluşturma sürecine yol açmıştır. İnsanlar, demokrasiye sahip çıkmak için sokaklara dökülmüş ve bu ortak mücadele, toplumun büyük bir kesiminde güçlü bir aidiyet duygusu yaratmıştır.3. Travmanın Uzun Vadeli Etkileri꞉ 15 Temmuz'un ardından, darbe girişiminin yarattığı travmanın uzun vadeli etkileri ortaya çıkmıştır. Ailelerini kaybedenler, yaralananlar ve bu olaylara tanık olanlar, uzun süreli psikolojik destek ve tedaviye ihtiyaç duymuştur. Travma sonrası stres bozukluğu, kaygı bozuklukları ve depresyon gibi sorunlar yaygın hale gelmiştir.4. Kutuplaşma ve Sosyal Gerilimler꞉ Darbe girişimi sonrasında artan politik ve sosyal kutuplaşma, toplumda derin gerilimler yaratmıştır. Farklı siyasi görüşlere sahip bireyler arasında artan düşmanlık, toplumsal uyumu ve güveni zedelemiştir. Bu durum, bireylerin genel psikolojik sağlığını olumsuz yönde etkilemiştir.Askeri darbeler, toplumun genel psikolojik sağlığı üzerinde derin ve kalıcı etkiler bırakır. 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi de Türkiye'de büyük bir travmaya yol açmış ve toplumun geniş kesimlerinde ciddi psikolojik sorunlara neden olmuştur. Bu tür olayların ardından, bireylerin ve toplumun psikolojik iyileşme süreci zaman alır ve bu süreçte psikolojik destek hizmetlerinin sağlanması büyük önem taşır. Toplumun genel psikolojik sağlığını korumak ve travmanın etkilerini azaltmak için, bireylerin ve toplumun kolektif olarak güçlenmesine yönelik çalışmalar yapılmalıdır.
15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleşen hain darbe girişiminin yıldönümünde, demokrasiye ve milli iradeye karşı yapılan bu alçak saldırıyı bir kez daha şiddetle kınıyoruz. Ülkemizin birlik ve beraberliğini hedef alan bu girişim, milletimizin kahramanca direnişi ve kararlılığı sayesinde başarısızlığa uğramıştır.Şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anarken, demokrasimize sahip çıkan tüm vatandaşlarımıza bir kez daha teşekkür ediyoruz. 15 Temmuz gecesi gösterilen cesaret ve fedakarlık, Türkiye'nin demokrasiye olan bağlılığını ve milli iradenin gücünü tüm dünyaya göstermiştir.Bu vesileyle, milletimizin bir daha böyle acı olaylar yaşamamasını temenni ediyor, demokrasiye ve milli iradeye olan inancımızı bir kez daha vurguluyoruz. Ülkemizin huzuru, güvenliği ve refahı için birlikte çalışmaya devam edeceğiz.Hain darbe girişimini lanetlerken, vatanımızın ve milletimizin bölünmez bütünlüğünü koruma kararlılığımızı bir kez daha ifade ediyoruz.Unutmayacağız, unutturmayacağız.Saygılarımızla.

Reşat Nuri Besnek
Askeri Darbelerin Toplum Üzerindeki Travmaları ve 15 Temmuz Süreciı DERYA YANIK꞉ 15 TEMMUZ'UN 8. YILINDA TÜRKİYE'NİN DİRENİŞ RUHUNU ANLATTIAile ve Sosyal Hizmetler eski Bakanı ve AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, 15 Temmuz darbe girişiminin 8. yılı dolayısıyla yaptığı açıklamada, Türkiye'nin o gece gösterdiği büyük direnişi ve milletin birlik ruhunu vurguladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokaklara dökülen milyonların, tanklar ve silahlı teröristlere karşı gösterdiği cesaretin unutulmaması gerektiğini belirtti.Yanık, "15 Temmuz ruhunu, gerçeklerini unutturmayacağız. O gece sokaklara dökülen insanların, genç yaşlı binlerce insanın elinde hiçbir silah olmadan, bir çakı dahi tutmadan tankların karşısına çıkması, bombaların karşısına dikilmesi, kurşunlara kendisini siper etmesi, evet sorulacak bir şeydir, merak edilecek bir şeydir" şeklinde konuştu.Darbe girişimine karşı milletin tek yumruk olduğunu vurgulayan Yanık, bu direnişin tarihe geçen bir zafer olduğunu ifade etti. "O gece çıplak elleriyle tankları durduran, eli kanlı teröristlere kafa tutan, korkmadan yılmadan ilerleyen binlerce vatansever insanımız tarihe damgasını vuran muhteşem bir direnişe imza attı" diyen Yanık, Türkiye'nin bir daha böyle bir acı yaşamaması için 15 Temmuz'un her yıl hatırlanması gerektiğini belirtti.Yanık, şehitlerimizi minnetle anarak, "Ömer, Erol, Abdullah Tayyip, Halil, Mustafa, Fatih, İlhan, Ahmet, Ayşe, Demet, Sevgi, Kübra ve adıyla yaşadığına eminim 

Cennet. İsimlerini burada tek tek saymadığım ama hikayelerini kalbimize kazıdığımız tam 251 kahraman. Hepsini rahmetle minnetle şükranla yad ediyoruz" ifadelerini kullandı.15 Temmuz'un Türkiye için bir milat olduğunu vurgulayan Yanık, "Bu zafer, Türkiye'yi darbelerle sindirme ümidi kalmadığının da apaçık resmidir. 15 Temmuz ruhu, Kurtuluş Savaşı'nda, Çanakkale'de, Sakarya'da yaşayan ruhun mirasıdır. Bizim için vatan emanettir. Emaneti korumak ve yüceltmek gerekir" şeklinde konuştu.Yanık, "15 Temmuz hepimizin açısından, tüm millet açısından aslında bir modern zaman istiklal mücadelesi. Bu millet Çanakkale'de nasıl bir direnç gösterdiyse, Sakarya'da hangi iradeyle direnç gösterdiyse, 15 Temmuz'da da aynı iradeyle ortaya çıktı, vatan savunması kaygısıyla ortaya çıktı ve gerçekten olmaz denileni oldurdu." Dedi.Bu cesaretin ancak Allah'ın yardımıyla gelebilecek bir cesaret olduğunu vurgulayan Yanık, "15 Temmuz bir tarafıyla bu milletin içine, asker‑sivil her yerine sirayet etmiş bir habis unsurun defedilmesiydi. 15 Temmuz aynı zamanda o habis unsurun bu milletin askerleri ve sivilleri eliyle defedilmesiydi" şeklinde konuştu. Yanık, "15 Temmuz'u unutmayacağız, unutturmayacağız. Özellikle yeni nesillere, genç 

kuşaklara, çocuklarımıza 15 Temmuz iradesini, 15 Temmuz ruhunu muhakkak anlatacağız, muhakkak izah edeceğiz ve onların o ruhu taşımalarını sağlayacağız" diye ekledi.Şehitlik mertebesinin önemini vurgulayan Yanık, "Bizim inancımızda şehadet mertebelerin en yükseğidir ama aynı zamanda şehitler diridir. Öyle bir mucizenin adıdır şehadet. Dolayısıyla 15 Temmuz'un 251 şehidini, aramızda olduklarını varsayarak büyük bir minnetle selamlıyorum. Makamları ali, mertebeleri yüksek olsun. Gazilerimize uzun, sağlıklı ömürler diliyorum, ailelerimize uzun ömürler diliyorum" ifadelerini kullandı."Bu milletin, bu tür hain kalkışmaları nasıl defettiğinin tecrübesi daha 5 yıl önce yaşandı bu topraklarda" diyen Yanık, "İnanıyorum ki bundan sonraki süreçte de bu millet mayasında olan o vatan sevgisini, imanı, şuuru, iradeyi hiçbir zaman kaybetmeyecek" şeklinde konuştu. Mustafa Düzenli
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AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Binboğa, mesajında, Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarınca gerçekleştirilen 15 Temmuz 2016 darbe girişiminin Türkiye'nin demokratik düzeni ve milli iradesini hedef aldığını belirtti.“DARBEGİRİŞİMİNEKARŞIMİLLETİMİZİNKAHRAMANCA

DİRENİŞİ”Binboğa, mesajında şu ifadelere yer verdi꞉“15 Temmuz 2016 günü, FETÖ mensuplarınca gerçekleştirilen hain darbe girişimi, Türkiye'nin demokratik düzeni ve milli iradesini hedef aldı. Darbeciler, yurdun çeşitli noktalarındaki stratejik kurumları ele geçirerek kendi yönetimlerini kurmayı amaçladı. Ancak Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın vatandaşları meydanlara davet etmesiyle darbe girişimine büyük bir direniş gösterildi. Türk milletinin her kesiminden insanın bir araya gelerek ortak amaç uğruna 

gösterdiği kararlılık ve cesaret, darbecilerin planlarını boşa çıkarmıştır.”“HALKIMIZINDEMOKRASİYE VEMİLLİ BİRLİĞEBAĞLILIĞI”Binboğa, Türk milletinin 15 Temmuz gecesi gösterdiği direnişin, demokrasinin ve milli birliğin en güçlü sembollerinden biri olduğunu vurguladı꞉“TBMM'nin bombalanmasına, Boğaziçi Köprüsü'nde sivillerin üzerine ateş açılmasına ve pek çok can kaybına rağmen halk geri adım atmamış ve demokrasiyi savunmak için 

canlarını ortaya koymuştur. 15 Temmuz, yalnızca darbe girişiminin püskürtülmesini değil, aynı zamanda Türkiye'nin demokrasiye bağlılığını ve milli birlik ruhunu da simgelemektedir.”“DEVLETKADEMELERİNDEKİFETÖ MENSUPLARINAKARŞIOPERASYONLAR”Darbe teşebbüsünün ardından devlet kademelerindeki FETÖ mensuplarının temizlenmesi için kapsamlı operasyonlar gerçekleştirildiğine dikkat çeken Binboğa, şu değerlendirmelerde bulundu꞉

“15 Temmuz, Türk milletinin demokrasiye inancının, milli birlik ve beraberliğin en güçlü sembollerinden biri olarak tarihimizdeki yerini almıştır. Bu vesileyle bir kez daha şehitlerimize Cenab‑ı Allah'tan rahmet diliyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyorum.”
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ŞİMŞEKHABER꞉ 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ŞİMŞEK HABER꞉ 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Osmaniye’de  Haftada 2 kez yayınlanan tek renkli gazete
Haber Hattı꞉ 0545 384 6618Haber Hattı꞉ 0545 384 6618

 Valilikte Vali Dr. Erdinç Yılmaz, AK Parti Osmaniye milletvekilleri Derya Yanık ile Seydi Gülsoy, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, ilçe ve belde belediye başkanları tarafından karşılandı.VALİ YILMAZ'DANZİYARETTEŞEKKÜRÜBakan Kurum, Osmaniye Valilik Şeref Defteri'ni imzalayarak Vali Yılmaz'ın 

makamında brifing aldı. Brifing sonrası Bakan Kurum, Vali Yılmaz, milletvekilleri Derya Yanık ve Seydi Gülsoy, Belediye Başkanı İbrahim Çenet ve diğer belediye başkanları ile basına kapalı bir toplantı gerçekleştirdi.Vali Yılmaz, Bakan Kurum'a ziyaretinden dolayı tüm hemşehrileri adına teşekkür ederek, "Sayın Bakanımıza nazik ziyaretleri için şükranlarımızı sunuyoruz," dedi. Resul Özdil ‑ www.sabirgazetesi.com

BAKAN  KURUM OSMANİYE VALİLİĞİNİ ZİYARET ETTİ
BİNBOĞA꞉ "15 TEMMUZ, TÜRK MİLLETİNİN DEMOKRASİYE İNANMIŞLIĞININ KANITIDIR” HABER꞉

HABER꞉

ERSİN ŞİMŞEK

ERSİN ŞİMŞEK

Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti (CGC) Başkanı Ali Cihangir ve yönetim kurulu üyeleri, Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü görevine yeni başlayan Yusuf Çebi'yi makamında ziyaret etti."GÖREVİNİZDEBAŞARILARDİLİYORUZ"Ziyarette CGC Başkanı Ali Cihangir, İl Müdürü Çebi'ye hayırlı olsun dileklerini ileterek, yeni görevinde başarılar diledi. Cihangir, “Bizler CGC olarak diğer kurumlarla olduğu gibi Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü arasında da sıkı bir iletişim olacaktır. Bu kapsamda Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Yusuf 

Çebi'ye görevinde başarılar diliyorum.” ifadelerini kullandı."BASIN İLE GÜÇLÜ BİR İLİŞKİ ŞART"İl Müdürü Yusuf Çebi, ziyaret dolayısıyla memnuniyetini dile getirerek, CGC heyetine nazik ziyaretleri için teşekkür etti. Çebi, sportif faaliyetler kapsamında basın ile İl Müdürlüğü arasında güçlü bir ilişki olması gerektiğini vurguladı. Ayrıca, Osmaniye basınının göreve başlamasından bu yana kendisine her an destek olduğunu belirterek, bu desteğin önemine dikkat çekti.Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin ardından sona erdi. CGC heyeti, İl Müdürü Çebi'ye yeni görevinde başarı temennisinde bulunarak makamdan ayrıldı.Bu gün yine 15 Temmuz. Yüzlerce şehidimizin kanının döküldüğü devlet aklı, Müslüman vicdanı ve Türklüğe yakışmayacak;  Millet, devlet ve İslam düşmanlarının cennet vatanımızdaki örgütlü misyonlarının terör hareketinin yaşandığı kara gün. Allah bir daha bu tip terör faaliyetlerine fırsat verdirmeyecek akıl ve iman lütfetsin duamı tekrar etmek isterim.Zira bu tip “Dinci” veya herhangi bir şekilde Türk örfüne uymayan faaliyetlerin tamamı, asla ve asla “… akıl sahibi…” olan birinin kabulleneceği, kanıp aldatılabileceği haller değildir. Müslüman꞉ Akıl sahibidir, feraset ehlidir, toplumda fitne çıkartmaz, düzeni (şeriatı) bozmaz, kan dökmez… . Hamdolsun aziz Türk milleti olarak topyekün, 15 Temmuz planlayıcılarının karşısında dimdik durmakla küfrün, münafıkların, devlet ve millet düşmanlarının karşısında dimdik durduk ve hep de duracağımızı dünyaya gösterdik, yüce Allah'ta şahit oldu.Terör faaliyetlerinin çözümlenmesinde tespit edilmesi  gerekenler öncelikle꞉  Fetö vb. “dinci”lerin, kuruluş ve gelişmeleri gerekli olan; örgüt manifestosu, planlama ve varmak istedikleri menzil. Menzile varma için her türlü kılığa girmenin gerekliliğini; farz, caiz, gereklilik gibi kabullenme ve kabul etmiş terör örgütü mensuplarına “dinci” tabiri kullanmamın da temeli budur. Dinciye, din fark etmez. Dinci düzenini bozmak istediği ülke veya toplumda hangi din varsa veya hangi dini deforme, bozma faaliyeti  için görevliyse o dinin kisvesine bürünür, o dinin argümanlarını sembollerini kullanır. Dincilik, dünyalık elde etmenin, normal sıradan, hayatın olağan sürecinde yaşayan insanlardan adeta intikam almak isteyen travmatik tiplerden oluşturulur. Devlet kavramına insanları şüpheye düşürür, Millet kavramından şüpheye düşürür, Din ve vicdan hürriyetinden şüpheye düşürür, toplumsal barıştan şüpheye düşürür, vatan kavramından şüpheye düşürür, sınır kavramından şüpheye düşürür, vatanın ve milletin bölünmez bütünlüğünlüğünden şüpheye düşürür, yegane hak din İslam'dan şüpheye düşürür, dosdoğru Müslüman olan İbrahim peygamberden şüpheye düşürür, Tevhid kelimesinden Hz. Muhammed Mustafayı düşürür, küfrün karşısında dimdik duran kuvvayı milliyenin komutanı vatan topraklarımızı bize kazandıran Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ten ve imanlarının Türklüğün gereği vatanını savunan atalarımızdan şüpheye düşürür.

Hasan Kaya
Derin Analizİslam ve Türklük꞉ Fitneye ve TeröreKarşı Bilinçli Duruş

BAŞKAN İBA “MİLLETİMİZİN ONURLU DİRENİŞİNİ UNUTMAYACAĞIZ”15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 8. yıldönümünde, AK Partili Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, hain darbe girişiminin yıl dönümünde bir anma mesajı yayımladı. Başkan İba, mesajında 15 Temmuz 2016 gecesi Türk milletinin göstermiş olduğu kahramanlık ve demokrasiye olan bağlılığı vurguladı.Başkan Mustafa İba, anma mesajında şu ifadelere yer verdi꞉“15 Temmuz gecesi, Türk milletinin bağımsızlık ve demokrasi uğruna sergilediği kahramanca direnişin yıl dönümünü anıyoruz. O gece, milletimiz vatanına, bayrağına ve demokrasisine sahip çıkmak için canını ortaya koydu. Şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyorum. Onların kahramanlıkları sayesinde bugün özgürce yaşıyoruz.”“BİRLİK VEBERABERLİĞİMİZ DAİM OLSUN”Başkan İba, Türk milletinin birlik ve beraberliğinin önemine de vurgu yaparak, şöyle devam etti꞉“15 Temmuz gecesi, milletimizin ne kadar güçlü ve kararlı olduğunu tüm dünyaya gösterdiğimiz bir gündür. Birlik ve beraberliğimizin ne kadar değerli olduğunu bir kez daha gördük. Demokrasiye, milli iradeye ve bağımsızlığa olan bağlılığımızı her zaman koruyacağız. Bu anlamlı günün yıldönümünde, ülkemizin aydınlık geleceği için birlik ve beraberlik içinde çalışmaya devam edeceğiz.”

Osmaniye merkez ve ilçeleri Bal Üreticiler Birliği Başkanı İsmet Topal, 12 Temmuz 2024 Cuma günü saat 11.30'da Birlik binasında düzenlediği basın toplantısında, 2024 yılı bal fiyatlarını açıkladı. Topal, bu açıklamanın ülkeye, Osmaniye'ye, ilçelere ve bal üreticilerine hayırlı olmasını diledi.Başkan Topal, toplantıda yaptığı konuşmada, "Birlik yönetimi olarak ve arıcılarımızla yaptığımız toplantılar, çalışma, araştırma ve maliyet hesaplamalarında tüketicilerimizin alım gücünü düşünerek, şeker verilmeyen kaliteli süzme ve petekli balın Çukurova ve bölgemizdeki Töreme (Pambıcak), Çeti ve Ayçiçek balının 1 kilogramının en az 250 TL ile 350 TL, yayla balının 1 kilogramının 400 TL ile 550 TL arasında, çember veya çıtalı karakovan balının 1 kilogramının 550 TL ile 700 TL arasında, ayrıca yaş polenin de 1 kilogramının 500 TL ile 600 TL arasında satılması belirlenmiştir," dedi.Topal, kaliteli bal üretmenin ve tüketicilere 

sağlıklı bal yedirmenin amaçları olduğunu vurguladı ve tüketicilere bilinçli alım yapmaları konusunda önemli uyarılarda bulundu. "Bütün tüketicilerimize sesleniyorum; bilmediğiniz, tanımadığınız arıcılardan veya arıcı olmayan, arada bal satan kişilerden bal satın almayınız. Hele hele açıkta köşe başlarında, internetten kesinlikle bal diye glikoz ve şekerli bal getirerek satanlardan almayınız. Alıp da yiyemeyerek, paranızla birlikte çöpe atmayınız. Güzel ve ballı reklamlara aldanmayınız, sağlığınızı bozmayınız. Üyelerimizin ve kamuoyunun bilgisine arz ediyorum. Destek sizden, güzel hizmetler bizden diyor, şahsım ve birliğimiz adına, 2024 yılı bal sezonunun verimli geçmesini yüce Mevla'dan temenni ediyor, hayırlı olmasını diliyor, hepinize saygı ve hürmetlerimi sunuyorum," diye konuştu.Osmaniye Bal Üreticiler Birliği'nin belirlediği fiyatlar ve Topal'ın açıklamaları, bölgedeki bal üreticileri ve tüketiciler tarafından dikkatle takip ediliyor. 2024 yılı bal sezonunun verimli geçmesi ve üreticilerin emeklerinin karşılığını alması bekleniyor.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesi Yarbaşı Belediyesi Başkanı Ökkeş Aksoy, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla bir anma mesajı yayımladı. Başkan Aksoy, mesajında, 15 Temmuz 2016'da Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarınca gerçekleştirilen hain darbe girişiminin, Türkiye'nin demokratik düzeni ve milli iradesini hedef aldığını belirtti.Başkan Aksoy, mesajında şu ifadelere yer verdi꞉“15 Temmuz 2016 gecesi, FETÖ mensuplarının gerçekleştirdiği hain darbe girişimi, Türkiye'nin demokratik düzenine ve milli iradesine yapılan alçak bir saldırıdır. Darbeciler, ülkemizin stratejik kurumlarını ele geçirerek kendi yönetimlerini kurmayı amaçladılar. Ancak Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın vatandaşları meydanlara davet etmesiyle milletimiz, bu hain girişime karşı kahramanca bir direniş sergiledi.”“HALKIMIZINDEMOKRASİYE VE MİLLİBİRLİĞE BAĞLILIĞI”Başkan Aksoy, Türk milletinin 15 Temmuz gecesi gösterdiği direnişin, demokrasinin ve milli birliğin en güçlü sembollerinden biri olduğunu vurguladı꞉“15 Temmuz gecesi, Türk milletinin her kesiminden insanın bir araya gelerek gösterdiği kararlılık ve cesaret, darbecilerin planlarını boşa çıkarmıştır.TBMM'nin bombalanmasına, Boğaziçi Köprüsü'nde sivillerin üzerine ateş açılmasına ve pek çok can kaybına rağmen halkımız geri adım atmamış, demokrasiyi savunmak için canlarını ortaya koymuştur. Bu kararlı duruş, milletimizin demokrasiye olan inancını ve milli birlik ruhunu simgelemektedir.”

BAŞKAN AKSOY “MİLLETİMİZİN KAHRAMANCA DİRENİŞİ UNUTULMAYACAK”
OSMANİYE BAL ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ 2024 YILI BAL FİYATLARINI AÇIKLADI

CGC'DEN İL MÜDÜRÜ YUSUF ÇEBİ'YE ZİYARETÇeşitli programlara katılmak üzere Osmaniye'ye gelen Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Osmaniye Valiliğini ziyaret etti.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Cemalpaşa Mahallesi Sülemiş Tepesi yolunda meydana gelen trafik kazasında bir otomobil şarampole yuvarlandı, 2 kişi yaralandı.Kaza, 35 DA 3356 plakalı otomobilin sürücüsünün direksiyon kontrolünü kaybetmesi sonucu gerçekleşti. Araç, yoldan çıkarak kaldırımı aşıp yaklaşık 20 metrelik yükseklikten aşağıya yuvarlandı. Kazayı görenlerin hemen ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi.İtfaiye ekiplerinin yardımıyla otomobilden çıkarılan 2 yaralı, ambulanslarla yakındaki hastanelere sevk edildi. Yapılan ilk müdahalenin ardından yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu belirtildi; tedavileri devam ediyor.Kazayla ilgili olarak başlatılan soruşturma devam ediyor. Yetkililer, kaza anının detaylarını ve nedenlerini araştırıyor.
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Mücadele edenlerin karşılaştığı umutsuzluk ve yorgunluk, bir çok insanı hayattan soğutup vazgeçirse de, hiç vazgeçmeyenler de var.Barış için, adalet için, hakça paylaşım, demokrasi ve özgürlük için bu sıcakta yollara düşen gençlere dönüp bakmayan bir halk... Ve biz bu halk için yıllardır sömürü düzenine karşı mücadele ediyoruz. Bazen ölüyor, öldürülüyoruz. Yaralanıyoruz. Sakat kalıyoruz. Hapse giriyoruz. İşimizden oluyoruz.Bu günlerde açıkça ifade etmek gerekirse kendime her gün soruyorum꞉ Değer mi?Gar katliamı yıl dönümü olmuş, 102 insan hayattan koparılmış. Ve bizim tek derdimiz bir futbolcunun yaptığı siyasi ya da kimilerine göre siyasi olmayan bir el işareti. Ankara tren garında ölen evladınız olsa, çok merak ediyorum; futbol umurunuzda olur muydu? Benim olmazdı. 54 yaşındayım ve orada hayatının baharında yok olup giden her can için yıllardır gözyaşı dökerim. Birey olabilmek belki de budur꞉ Başkasının acısını yüreğinde hissetmiyorsan ne kadar insansın?Çevreme baktığımda, umursamazlık ve kayıtsızlık görüyorum. Gelecek için umut taşıyan gençler bile artık yılgın ve bezgin. Uğruna savaştığımız insanların çoğu, bizi görmezden gelmekle kalmıyor, çoğu zaman 

düşmanca tavır sergiliyor. Sokaklarda yürüyenlerin yüzlerinde öfke ve umutsuzluk var. Adaletin terazisinin dengesini sağlamaya çalışırken, her adımda daha da batıyoruz.Mücadelemizin her anı, bize yeni bir yara, yeni bir acı olarak geri dönüyor. Vazgeçmiyoruz, çünkü başka bir seçeneğimiz yok. Ama bu inat, gerçekten de bir yere varacak mı? Yoksa sadece rüzgara karşı yürüyen bir avuç insan olarak mı kalacağız?Peki, tüm bunlar karşısında gerçekten de soruyorum꞉ Değer mi? Cevap hayır gibi görünüyor. Büyük değişimler hayal ediyoruz, ama gerçekler acı ve katı. Tarih, küçük adımlarla başlayan büyük değişimlerle dolu olabilir, ama bizim adımlarımız ne kadar küçükse, karşılaştığımız engeller o kadar büyük.Her gün, her an, inancımız biraz daha tükeniyor. Çünkü biz sadece bugünün değil, yarının da umutsuzluğunu taşıyoruz. Ve her geçen gün, yarının bugünden daha karanlık olacağını görüyoruz.Öyleyse, tekrar soralım꞉ Değer mi? ? Hayır, değmez. En büyük zaferler bile, en umutsuz anlarda doğmaz. Bizimkisi belki de bir yenilgi, baştan kaybedilmiş bir savaş. 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FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK

ERSiN ŞiMŞEK

Osmaniye'nin Toprakkale İlçesi Belediye Başkanı Bekirhan Uyutmaz, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Uyutmaz, mesajında darbe girişiminin bertaraf edilmesinin ardından Türkiye'nin demokrasiye olan bağlılığının daha da güçlendiğini vurguladı.Başkan Uyutmaz, 15 Temmuz'un, Türk milletinin iradesine sahip çıktığı ve demokrasiye olan inancını tüm dünyaya gösterdiği bir 

gün olduğunu belirtti. “15 Temmuz, milletimizin bağımsızlığına ve demokrasisine olan bağlılığının simgesidir. Bu anlamlı günde, şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz” dedi.Uyutmaz, darbe girişimi sırasında hayatını kaybeden vatandaşlarımızın ve güvenlik güçlerimizin, ülkenin bağımsızlığı ve demokrasisi için canlarını feda ettiklerini belirterek, “Onların kahramanlıkları ve fedakarlıkları asla 

unutulmayacak. Bu uğurda canını veren tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize sağlıklı ve huzurlu bir yaşam diliyorum” ifadelerini kullandı.Toprakkale Belediye Başkanı, demokrasiye ve milli birliğe olan inancın her geçen gün daha da pekiştiğini ve gelecekte bu tür hain girişimlere asla izin verilmeyeceğini belirtti. Uyutmaz, “Milletimizin birlik ve beraberlik içinde hareket etmesi, ülkemizin geleceğini daha da güçlü 

kılacaktır. 15 Temmuz'da gösterdiğimiz direniş ve kararlılık, nesiller boyu unutulmayacak bir destan olarak anılacaktır” dedi.Bekirhan Uyutmaz, konuşmasını şu sözlerle noktaladı꞉ “15 Temmuz'un yıl dönümünde, bir kez daha demokrasiye ve milli iradeye olan bağlılığımızı haykırıyor, milletimizin her bir ferdine bu anlamlı günde bir kez daha teşekkür ediyorum. Rabbim, milletimizi ve ülkemizi her türlü tehlikeden korusun.” Ersin Şimşek
Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, haftalık düzenli olarak yapılan halı saha maçları sonrası gerçekleştirilen çiğ köfte etkinliği, hem spor hem de dostluk açısından büyük ilgi görüyor. MAÇ SONRASI ÇİĞ KÖFTE KEYFİKaptanlığını Veli Yeşil'in yaptığı Düziçi Devlet Hastanesi personelleri ile kaptanlığını Musa Doğru'nun yaptığı halı saha ekibi, her hafta maç sonrasında kendi elleriyle hazırladıkları çiğ köfteyi afiyetle yiyorlar. Bu etkinlik, hem sporun hem de sosyal birlikteliğin güzel bir örneği olarak öne çıkıyor.Etkinlik sadece maç yapan oyuncuları değil, aynı zamanda çiğ köfte keyfi için maçı izlemeye gelen 

seyircileri de bir araya getiriyor. Maçlar, spor meraklıları kadar çiğ köfte severler için de büyük bir buluşma noktası haline gelmiş durumda. Maçı izlemek için gelen birçok kişi, maç sonrası çiğ köfte ikramının tadını çıkarıyor. 

AK Parti Osmaniye Milletvekili ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Sayın Seydi Gülsoy, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Gülsoy, mesajında 15 Temmuz'un, Türk milletinin demokrasiye olan inancını ve kararlılığını tüm dünyaya gösterdiği tarihi bir gün olduğunu belirtti.GÜLSOY'UN MESAJI ŞÖYLE꞉"15 Temmuz, vatanımızın bölünmez bütünlüğünün, milletimizin azim ve kararlılığının, milli birlik ve beraberliğinin bütün dünyaya bir kez daha gösterildiği tarihi bir gündür. Birlikte omuz omuza verdiğimiz o gece, aslında demokrasimize olan güvenimizin ve inancımızın ifadesiydi. 15 Temmuz, millet olarak, vatanımıza, bayrağımıza, değerlerimize ve geleceğimize sahip çıkmak için her türlü zorluğun üstesinden gelebileceğimizi gösteren bir demokrasi ve kahramanlık destanı haline gelmiştir."DEMOKRASİ VE BİRLİK VURGUSUGülsoy, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü'nü kutlarken, demokrasimize, milli birliğimize ve geleceğimize olan inancın yinelendiğini belirtti. Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın feraseti, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin dik duruşu ve milletin inancıyla darbe girişiminin püskürtüldüğünü ifade etti. Gülsoy, bu hain darbe girişiminin milletin birlik ve beraberlik ruhunu güçlendirdiğini ve demokrasiye olan bağlılığı pekiştirdiğini söyledi.15 TEMMUZ'UNKAHRAMANLARIANILDIGülsoy, sözlerini şöyle tamamladı꞉ "Bu kahraman millet, hainlerin karşısında dimdik durarak, demokrasimize ve milli irademize sahip çıktı. Tankların önüne kendini siper eden, kurşunlara göğüs geren, şehit düşen kardeşlerimiz, darbe teşebbüsünde bulunanların hedeflerine ulaşmalarını engellemiştir. Aziz milletimiz, günlerce tuttukları demokrasi nöbetleri ile milli iradeye sahip çıkmıştır. Bugün dünyada eşi olmayan bir demokrasi direnişine şahit olmanın haklı gururunu 

yaşarken, bir taraftan da o gece şehit olan 251 kahraman vatandaşımızı kaybetmenin hüznünü yaşıyoruz. Rabbim ülkemizi ve milletimizi böyle ihanetlerden muhafaza eylesin. Birlik ve beraberliğimizi daim kılsın. O gece vatanımızı ve bağımsızlığımızı korumak adına bu kutlu mücadelede can veren, korkusuzca şehadete koşan aziz şehitlerimizi rahmetle ve minnetle anıyor, şehit ailelerimize ve tüm kahraman gazilerimize şükranlarımı sunuyorum."HALKIN DEMOKRASİYE SAHİP ÇIKIŞIGülsoy, Türk milletinin 15 Temmuz gecesi gösterdiği cesaret ve kararlılıkla, 

demokrasinin ve milli iradenin ne kadar değerli olduğunu bir kez daha tüm dünyaya gösterdiğini belirtti. O gece yaşanan kahramanlık destanının, milletin birlik ve beraberlik ruhunu daha da pekiştirdiğini vurgulayan Gülsoy, şehitleri rahmetle, gazileri ise minnetle andığını ifade etti.AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy'un 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yayımladığı mesaj, Türk milletinin demokrasiye olan inancını ve kararlılığını bir kez daha gözler önüne serdi. Gülsoy, bu önemli günün yıldönümünde şehitleri rahmetle anarken, milletin demokrasiye ve milli birliğe olan bağlılığını vurguladı.TOPRAKKALE BELEDİYE BAŞKANI UYUTMAZ'DAN 15 TEMMUZ MESAJI
DÜZİÇİ DEVLET HASTANESİ PERSONELLERİ İLE HALI SAHA EKİBİ BİR ARAYA GELDİ

AK PARTİ OSMANİYE MİLLETVEKİLİ SEYDİ GÜLSOY'DAN 15 TEMMUZ MESAJI"BU KAHRAMAN MİLLET, HAİNLERİN KARŞISINDA DİMDİK DURDU”
Mustafa Düzenli Yazıyor...Değer mi?

ERSiN ŞiMŞEK

Osmaniye'de  Kadirli Belediyesi, ilçe merkezinde doğan bebekleri ziyaret ederek "Hoşgeldin Bebek" projesi kapsamında ailelere destek olmaya devam ediyor.Belediye Başkanı Vekili Nail Eskimez önderliğinde gerçekleştirilen ziyaretlerde, yeni doğan bebeklerin aileleriyle buluşuldu. Eskimez, bebeklere uzun ve sağlıklı bir yaşam dilerken, ailelere de hayırlı olsun dileklerini iletti.Başkan Vekili 

Eskimez, projenin amacını şu sözlerle açıkladı꞉ "Belediye Başkanımız Sayın Mustafa Mert Olcar'ın selamlarını iletiyoruz. 'Hoşgeldin Bebek' projemizle ailelerimizin mutlu günlerinde yanlarında olmayı sürdüreceğiz." Eskimez, ailelere bebeklerin temel ihtiyaçlarını karşılamak üzere hazırlanan hediye paketi ve özel hazırlanan hemşerilik beratını takdim etti.Kadirli Belediyesi'nin bu projesi, ilçede doğan her yeni bebeğin ailesine destek olmayı ve onların mutluluklarına ortak olmayı hedefliyor.

KADİRLİ BELEDİYESİ'NDEN "HOŞGELDİN BEBEK" ZİYARETLERİ SÜRÜYOR
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Türkiye, modern tarihinde birçok darbe ve darbe girişimiyle karşı karşıya kaldı. Bu müdahaleler, ülkenin siyasi istikrarını ve demokratik yapısını derinden etkiledi. 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi, bu tarihsel sürecin en kanlı ve en sarsıcı örneği olarak öne çıktı.1960 Darbesi1960 yılında, ekonomik durgunluk, artan İslamcı eğilimler ve Demokrat Parti'ye karşı yükselen protestolar nedeniyle ordu, Kemalizm ve demokrasinin korunması gerekçesiyle yönetime el koydu. 27 Mayıs 1960'ta gerçekleşen darbe, Türkiye'nin ilk askeri müdahalesi olarak tarihe geçti. Bu darbe, Başbakan Adnan Menderes ve iki bakanın idam edilmesiyle sonuçlandı ve ülkenin siyasi atmosferini derinden sarstı.1971 Muhtırası1971'de, ekonomik krizler ve artan sosyal karışıklıklar, orduyu yeniden harekete geçirdi. 12 Mart 1971'de verilen muhtıra ile ordu, Süleyman Demirel hükümetini istifaya zorladı. Bu dönemde, askeri vesayet altında bir teknokrat hükümet kuruldu ve ülke, derin bir siyasi buhrana sürüklendi.1980 Darbesi1970'lerdeki istikrarsızlık ve siyasi çalkantılar, Türkiye'yi 12 Eylül 1980'deki askeri darbeye götürdü. Ordu, yönetime el koyarak, demokratik süreci askıya aldı ve askeri bir yönetim kurdu. Bu dönem, insan hakları ihlalleri, geniş çaplı tutuklamalar ve siyasi yasaklarla anıldı. Darbe sonrası anayasa değişiklikleri ve siyasi yapıdaki köklü değişiklikler, Türkiye'nin siyasetini uzun yıllar etkiledi.1997 Post‑Modern Darbesi1997'de, Refah Partisi'nin iktidara gelmesi üzerine ordu, 28 Şubat süreci olarak bilinen post‑modern darbe ile Necmettin Erbakan hükümetinin istifasını sağladı. Ordu, doğrudan yönetime el koymadan, medya ve sivil toplum kuruluşları aracılığıyla hükümeti baskı altına aldı. Bu süreç, siyasi İslam'ın yükselişine karşı bir tepki olarak ortaya çıktı ve Türkiye'de laiklik tartışmalarını yeniden alevlendirdi.15 Temmuz 2016 Darbe Girişimi15 Temmuz 2016'da, Türk Silahlı Kuvvetleri içindeki bir grup asker, devlet kurumlarını ele geçirmeye çalıştı. Ankara ve İstanbul'da çatışmalar yaşandı, ancak halkın ve güvenlik güçlerinin direnişiyle darbe girişimi bastırıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla meydanlara çıkan halk, demokrasiyi savunarak darbecilere karşı durdu.SonuçlarıDarbe girişimi bastırıldıktan sonra, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyeliğiyle bağlantılı olduğu iddia edilen binlerce kişi gözaltına alındı ve işten çıkarıldı. Hükümet, olağanüstü hal ilan ederek, kapsamlı bir tasfiye süreci başlattı. Bu süreçte, devlet kurumlarında ve askeri yapıda büyük değişiklikler yapıldı.Uluslararası Tepkiler15 Temmuz darbe girişimi, Türkiye'nin NATO üyeliği ve Suriye krizindeki rolü nedeniyle uluslararası alanda da büyük yankı uyandırdı. Batılı ülkeler, Türk demokrasisinin korunması çağrısında bulundu. Ancak, bazı ülkeler darbe girişimi sonrasındaki tutuklamalar ve tasfiye sürecine eleştiriler yöneltti.Türkiye'nin modern tarihinde ordu, siyasi istikrarsızlık ve ideolojik ayrışmalar gerekçesiyle birkaç kez yönetime el koymuş veya müdahale etmiştir. 15 Temmuz 2016 darbe girişimi, bu geleneğin en son ve en kanlı örneği olarak kayıtlara geçmiştir. Ancak, halkın ve yöneticilerin kararlı duruşu sayesinde, demokrasi bir kez daha galip gelmiş ve Türkiye, demokrasi mücadelesinde önemli bir zafer kazanmıştır. 15 Temmuz, ülkenin demokratik direnişinin ve milli iradenin gücünün sembolü olarak hafızalarda yerini almıştır.

Editörün kalemindenResul ÖzdilTürkiye'nin Darbe Geçmişi15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye, tarihinin en karanlık gecelerinden birini yaşadı. Ancak bu gece, aynı zamanda Türk milletinin cesareti, gücü, inancı ve kararlılığıyla vatanına nasıl sahip çıktığını gösteren bir destan olarak tarihe geçti.TÜRK MİLLETİNİN TARİHİNDENALDIĞI GÜÇ VE DEMOKRASİYESAHİP ÇIKMA İRADESİ15 Temmuz 2016 gecesi, Türkiye tarihinin en karanlık ve en zorlu gecelerinden birini yaşadı. Ancak bu gece, aynı zamanda Türk milletinin tarihinden aldığı güçle, asırlık vatanına sahip çıkma iradesini nasıl ortaya koyduğunu gösteren bir destan oldu. Halkın tankların önüne durması, savaş uçaklarının alçak uçuşuna rağmen meydanları terk etmemesi, milletin demokrasiye ve milli iradeye olan bağlılığının en güçlü göstergesiydi.TÜRK MİLLETİNİN TARİHİNDEN GELEN GÜÇTürk milleti, köklü tarihinden gelen güç ve direniş ruhuyla tanınır. Tarih boyunca pek çok zorluğa karşı mücadele eden bu millet, bağımsızlık ve özgürlük uğruna büyük fedakarlıklar yapmıştır. 15 Temmuz gecesi de bu tarihsel güç, milletin damarlarında canlanarak büyük bir direnişin fitilini ateşledi.Osmanlı İmparatorluğu'nun yıkılışı, Kurtuluş Savaşı ve Cumhuriyet'in kuruluşu gibi tarihi dönemeçlerde Türk milleti, bağımsızlık ve hürriyet için büyük mücadeleler vermiştir. Bu tarihsel miras, 15 Temmuz gecesi de milletin bilinçaltında canlanarak, demokrasiyi koruma iradesini ortaya koydu.TANKLARIN ÖNÜNDE DURMAK꞉CESARETİN SİMGESİDarbe girişiminin başladığı andan itibaren, darbeci askerler stratejik noktalarda kontrolü ele geçirmek için tankları ve zırhlı araçları kullanmaya başladı. Ancak halk, bu ağır silahlara karşı cesaretle karşı koydu. İstanbul'da Boğaziçi Köprüsü, Ankara'da Genelkurmay Başkanlığı önünde ve birçok şehirde halk, tankların önüne geçerek darbecilerin ilerlemesini durdurdu.Bu sırada birçok vatandaş, tankların paletleri altında ezilme tehlikesine rağmen geri adım atmadı. Elinde Türk bayrağıyla tankların önünde duran insanlar, dünyaya Türk milletinin cesaretini ve vatan sevgisini bir kez daha gösterdi. Bu cesaret, darbecilerin moralini bozarken, milletin birliği ve kararlılığı karşısında geri adım atmalarına neden oldu.SAVAŞ UÇAKLARININ ALÇAKUÇUŞLARI꞉ KORKUYA RAĞMENDİRENİŞDarbe girişimi sırasında savaş uçakları ve helikopterler, başta Ankara ve İstanbul olmak üzere birçok şehirde alçak uçuşlar yaparak halkı korkutmaya çalıştı. Ancak bu girişimler de halkın direniş azmini kıramadı. Ankara'da TBMM binası, Gölbaşı'ndaki Polis Özel Harekat Merkezi ve diğer kritik noktalar bombalanırken, halkın meydanlardan çekilmemesi, demokrasiye olan inançlarının bir göstergesi oldu.Ankara'da Kızılay Meydanı, İstanbul'da Boğaziçi Köprüsü ve diğer birçok meydanda toplanan insanlar, savaş uçaklarının yarattığı korku atmosferine rağmen meydanları terk etmedi. Alçak uçuşlar ve bombalamalara rağmen halk, demokrasiye sahip çıkma iradesini kararlılıkla sürdürdü.MİLLETİN DEMOKRASİYE VEMİLLİ İRADEYE BAĞLILIĞI15 Temmuz gecesi, Türk milletinin demokrasiye ve milli iradeye olan bağlılığını en güçlü şekilde gösterdiği anlardan biri oldu. Halk, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla meydanlara çıkarak, demokrasiyi koruma adına büyük bir mücadele verdi. Bu süreçte, her yaştan ve kesimden insanın bir araya gelmesi, milletin birlik ve beraberlik ruhunu bir kez daha gözler önüne serdi.Demokrasiye ve milli iradeye olan bağlılık, sadece sözde değil, eylemde de kendini gösterdi. Halk, sokaklarda, meydanlarda ve kritik noktalarda darbecilere karşı direnerek, demokrasinin korunmasında aktif bir rol oynadı. Bu direniş sırasında birçok vatandaşımız şehit oldu, ancak onların gösterdiği cesaret ve fedakarlık, milletin demokrasiye olan inancının ne kadar derin olduğunu ortaya koydu.15 Temmuz 2016 gecesi, Türk milletinin tarihinden aldığı güçle, asırlık vatanına sahip çıkma iradesini en güçlü şekilde ortaya koyduğu bir gece olarak tarihe geçti. Halkın tankların önüne durması, savaş uçaklarının alçak uçuşlarına rağmen meydanları terk etmemesi, milletin demokrasiye ve milli iradeye olan bağlılığının en güçlü göstergesi oldu. Bu destansı direniş, Türk milletinin bağımsızlık ve demokrasi uğruna ne kadar büyük fedakarlıklar yapabileceğini bir kez daha gözler önüne serdi.CUMHURBAŞKANI RECEPTAYYİP ERDOĞAN'IN ÇAĞRISI꞉HALKIN DEMOKRASİMÜCADELESİNDE BİRLİK VE

BERABERLİK15 Temmuz 2016 gecesi, Türkiye'nin dört bir yanında başlayan darbe girişimi, halkın kararlı duruşu ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla engellendi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, halkı demokrasiyi korumak için meydanlara davet etti ve bu çağrı, milletin birlik ve beraberlik içinde hareket etmesine vesile oldu.CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'INHALKI MEYDANLARA DAVETETMESİDarbe girişiminin başladığı anlarda, Cumhurbaşkanı Erdoğan, sosyal medya üzerinden FaceTime aracılığıyla bir televizyon kanalına bağlanarak halkı meydanlara çıkmaya çağırdı. Erdoğan'ın "Milletimizi illerimizin meydanlarına, havalimanlarına davet ediyorum. Milletçe meydanlara ve havalimanlarına sahip çıkalım." sözleri, tüm ülkede büyük bir yankı uyandırdı.Erdoğan'ın bu çağrısı, halkın moral ve motivasyonunu artırdı. Televizyon ekranlarında ve sosyal medyada hızla yayılan bu davet, milyonlarca insanın darbe girişimine karşı bir araya gelmesini sağladı. Her yaştan ve 

kesimden insan, evlerinden çıkarak meydanlara akın etti. Darbecilerin tanklarına, silahlarına ve savaş uçaklarına rağmen, halk demokrasiyi savunmak için seferber oldu.İSTANBUL'DA BOĞAZİÇİ KÖPRÜSÜ꞉DİRENİŞİN SEMBOLÜİstanbul'da Boğaziçi Köprüsü (şimdiki adıyla 15 Temmuz Şehitler Köprüsü), darbe girişiminin en kritik noktalarından biriydi. Darbeci askerler, köprüyü kapatarak kontrolü ele geçirmeye çalıştı. Ancak halkın kararlı direnişi karşısında bu plan başarısız oldu.Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısıyla Boğaziçi Köprüsü'ne akın eden binlerce insan, tankların ve silahların önüne geçerek darbecilere karşı direndi. Ellerinde Türk bayraklarıyla köprüye çıkan vatandaşlar, büyük bir cesaretle demokrasiyi savundu. Bu direniş sırasında birçok vatandaşımız şehit oldu, ancak gösterdikleri cesaret ve fedakarlık, darbenin başarısız olmasında büyük bir rol oynadı.ANKARA'DA KIZILAY MEYDANI꞉HALKIN KARARLILIĞIAnkara'da ise Kızılay Meydanı, halkın demokrasiye sahip çıkma mücadelesinin bir başka önemli noktası oldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısının ardından, binlerce insan Kızılay Meydanı'nda toplandı. Darbeci askerlerin saldırılarına rağmen, halk meydanı terk etmedi ve demokrasiyi savunma kararlılığını gösterdi.Kızılay Meydanı'ndaki direniş, Ankara'da darbe girişimine karşı verilen mücadelenin sembolü haline geldi. Halkın bu kararlı duruşu, darbecilerin planlarını bozarak demokrasinin galip gelmesini sağladı.TÜRKİYE'NİN DÖRT BİR YANINDAHALKIN DİRENİŞİCumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısıyla, Osmaniye dahil olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanında halk meydanlara akın etti. Büyükşehirlerden küçük kasabalara kadar her yerde insanlar, ellerinde bayraklarıyla meydanları doldurdu. Bu birlik ve beraberlik ruhu, darbe girişimine karşı verilen mücadelenin temelini oluşturdu.Şehir meydanları, havaalanları, kritik kamu binaları ve askeri noktalar, halkın direnişiyle korundu. Güvenlik güçleriyle birlikte hareket eden vatandaşlar, darbecilere karşı büyük bir mücadele verdi. Bu direniş sırasında birçok insanımız şehit oldu, ancak onların cesareti ve fedakarlığı, demokrasinin korunmasında hayati bir rol oynadı.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın halkı meydanlara davet etmesi, 15 Temmuz gecesi Türk milletinin birlik ve beraberlik içinde hareket etmesini sağladı. İstanbul'da Boğaziçi Köprüsü'nde, Ankara'da Kızılay Meydanı'nda ve Türkiye'nin dört bir yanında halk, demokrasisine ve geleceğine sahip çıkmak için meydanlarda toplandı. Bu kararlı duruş, darbe girişiminin başarısız olmasını sağlayarak, Türk milletinin demokrasiye olan bağlılığını bir kez daha gözler önüne serdi. 15 Temmuz gecesi yaşananlar, milli iradenin zaferi olarak tarihe geçti ve gelecek nesillere ilham kaynağı oldu.GÜVENLİK GÜÇLERİ VE HALKINBİRLİKTE HAREKETİ꞉ 15TEMMUZ'DA DARBECİLERE KARŞIVERİLEN MÜCADELEDE BÜYÜKBİRLİK15 Temmuz 2016 gecesi, Türkiye, 

darbecilere karşı verilen büyük bir direnişe sahne oldu. Bu süreçte, güvenlik güçlerinin ve halkın birlikte hareket etmesi, darbenin başarısızlığa uğratılmasında kilit bir rol oynadı. Şehitlerimiz ve gazilerimiz, Türkiye'nin bağımsızlığına ve demokrasisine sahip çıkmak uğruna canlarını ve kanlarını feda ederek tarih yazdı.GÜVENLİK GÜÇLERİNİN KARARLI DURUŞUDarbe girişiminin ilk anlarından itibaren, güvenlik güçleri darbecilere karşı kararlı bir duruş sergiledi. Polis teşkilatı, jandarma ve özel harekat birimleri, darbecilere karşı büyük bir mücadele verdi. Darbecilerin stratejik noktaları ele geçirme çabalarına karşı koyan güvenlik güçleri, halkın da desteğiyle bu çabaları boşa çıkardı.Ankara'da Gölbaşı'ndaki Polis Özel Harekat Merkezi'nin bombalanması, güvenlik güçlerinin direnişini kırmak amacıyla yapılan bir hamleydi. Ancak bu saldırıya rağmen, özel harekat birimleri görevlerinin başında kaldı ve darbecilere karşı mücadelelerini sürdürdü. Benzer şekilde, İstanbul Emniyet Müdürlüğü, İstanbul Valiliği ve diğer kritik noktalar da güvenlik güçlerinin direnişiyle korundu.HALKIN GÜVENLİK GÜÇLERİNEDESTEK VERMESİCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın halkı 

meydanlara davet etmesiyle birlikte, binlerce insan sokaklara çıkarak güvenlik güçlerine destek verdi. Halk, polis karakollarının ve askeri birliklerin önünde toplanarak darbecilerin bu noktaları ele geçirmesini engelledi. Güvenlik güçleriyle birlikte hareket eden vatandaşlar, darbecilere karşı verilen mücadelenin başarısında önemli bir rol oynadı.Özellikle İstanbul'da Boğaziçi Köprüsü'nde ve Ankara'da Genelkurmay Başkanlığı önünde toplanan halk, güvenlik güçlerine destek vererek darbecilerin ilerlemesini durdurdu. Halkın bu kararlı duruşu, darbecilerin moralini bozdu ve planlarını alt üst etti.ŞEHİTLER VE GAZİLER꞉ DEMOKRASİUĞRUNA FEDA EDİLEN CANLAR15 Temmuz gecesi, demokrasiyi savunmak adına binlerce insan sokağa çıktı ve bu uğurda birçok vatandaşımız şehit oldu, birçok kişi de gazi olarak tarihe geçti. Şehitlerimiz ve gazilerimiz, Türkiye'nin bağımsızlığına ve demokrasisine sahip çıkmak için canlarını ve kanlarını feda etti.ŞEHİTLERİMİZİN ANISINAŞehitlerimiz, 15 Temmuz gecesi gösterdikleri cesaret ve fedakarlıkla demokrasi mücadelesinin simgesi haline geldi. Tankların önüne durarak, kurşunlara karşı göğsünü siper ederek, demokrasiyi savunan bu kahramanlar, Türkiye'nin bağımsızlığına olan bağlılıklarını en üst düzeyde gösterdi. Her biri, milletimizin hafızasında ve kalbinde ölümsüzleşti.Özellikle Boğaziçi Köprüsü'nde darbecilerin kurşunlarıyla hayatını kaybeden şehitler, direnişin en çarpıcı örneklerinden biri oldu. Onların cesareti, tüm ülkeye ilham verdi ve darbecilere karşı mücadelenin başarıya ulaşmasında büyük bir etki yarattı.GAZİLERİMİZİN KAHRAMANLIĞIGazilerimiz, 15 Temmuz gecesi gösterdikleri kahramanlıkla demokrasiyi savunmanın ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. Yaralanmalarına rağmen mücadeleyi bırakmayan, sokaklarda ve meydanlarda direnişi sürdüren gazilerimiz, darbecilere karşı verilen mücadelenin kahramanları olarak tarihe geçti.Bu gaziler arasında, çatışmalarda ağır yaralanan, ancak mücadeleden vazgeçmeyen birçok kişi bulunuyor. Onların gösterdiği direniş ruhu, milletin birlik ve beraberlik içinde hareket etmesinin ne kadar güçlü sonuçlar doğurabileceğini bir kez daha kanıtladı.15 Temmuz 2016 gecesi, güvenlik güçleri ve halkın birlikte hareket etmesi, darbecilere karşı verilen mücadelede büyük bir rol oynadı. Şehitlerimiz ve gazilerimiz, Türkiye'nin bağımsızlığına ve demokrasisine sahip çıkmak uğruna canlarını ve kanlarını feda ederek, bu uğurda büyük bir destan yazdı. Güvenlik güçlerinin kararlı duruşu, halkın desteği ve birlikte verilen mücadele, 15 Temmuz gecesini demokrasi ve milli iradenin zaferi olarak tarihe geçirdi. Bu kahramanlık hikayesi, gelecek nesillere ilham kaynağı olmaya devam edecek.
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Hasan Turhan
Emlak Alım Satımında Bilinmesi GerekenlerEmlak alım satımı, dikkatli bir planlama ve bilgi gerektiren karmaşık bir süreçtir. Tapu işlemlerinden yasal düzenlemelere, piyasa eğilimlerinden işlem sürecine kadar pek çok aşamada dikkat edilmesi gereken önemli noktalar vardır. İşte emlak alım satımında göz önünde bulundurmanız gereken bazı kritik konular꞉Tapu İşlemleri ve HarçlarTapu işlemleri, gayrimenkul alım satımının en kritik aşamalarından biridir. Tapu devri sırasında dikkat edilmesi gereken önemli hususlar ve tapu harçları konuları, bu işlemlerin sağlıklı bir şekilde tamamlanabilmesi için büyük önem taşır. Alım satım işlemlerinde değerin düşük gösterilmesi durumunda, ileride satış üzerinden alınacak gelir vergisinin yüksek olabileceği unutulmamalıdır. Tapu harçları, alıcı ve satıcı arasında eşit olarak paylaştırılır ve taşınmazın beyan edilen değeri üzerinden hesaplanır. Bu nedenle, tapu işlemleri sırasında doğru ve şeffaf beyanlarda bulunmak, gelecekte oluşabilecek vergi sorunlarının önüne geçmek adına önemlidir.Yeni DüzenlemelerEmlak piyasası, sürekli değişen yasal düzenlemelerle şekillenmektedir. Bu düzenlemeler, alım satım sürecini doğrudan etkileyebilir. Örneğin, tapu işlemlerindeki değişiklikler veya yeni vergi düzenlemeleri, gayrimenkul işlemlerinin maliyetini ve sürecini değiştirebilir. Bu nedenle, alım satım yaparken güncel yasal düzenlemeler hakkında bilgi sahibi olmak, işlemlerin sorunsuz bir şekilde tamamlanabilmesi için kritiktir. Yeni düzenlemeler, emlak piyasasını canlandırmak veya kontrol altına almak amacıyla yapılabilir ve bu düzenlemelerden haberdar olmak, yatırımcıların ve alıcıların doğru kararlar almasına yardımcı olur.Piyasa EğilimleriEmlak piyasası, ekonomik ve sosyal faktörlere bağlı olarak sürekli değişen dinamiklere sahiptir. Konut piyasasındaki daralma eğilimleri, fiyat hareketleri ve genel sektörel trendler, emlak alım satım kararlarını doğrudan etkiler. Piyasa eğilimlerini yakından takip etmek, doğru zamanda doğru yatırım yapmayı mümkün kılar. Örneğin, ekonomik durgunluk dönemlerinde konut fiyatlarında düşüşler gözlemlenebilirken, ekonomik büyüme dönemlerinde fiyatlar artış gösterebilir. Bu nedenle, piyasa analizleri yaparak ve uzman görüşlerinden yararlanarak hareket etmek, gayrimenkul yatırımlarının getirilerini artırabilir.İşlem SüreciEmlak alım satım işlemleri, belirli bir süreç ve prosedürü takip etmeyi gerektirir. Bu sürecin doğru bir şekilde yönetilmesi, hem alıcı hem de satıcı açısından sorunsuz bir işlem yapılmasını sağlar. İşlem süreci, gayrimenkulün incelenmesi, pazarlık, sözleşme hazırlanması, tapu devri ve ödeme gibi adımları içerir. Her adımın dikkatlice planlanması ve yasal gerekliliklerin yerine getirilmesi, olası hukuki sorunların önüne geçilmesini sağlar. Özellikle tapu devri sırasında gerekli belgelerin eksiksiz olması ve işlemlerin resmi merciler aracılığıyla yapılması, işlem sürecinin güvenli ve hızlı bir şekilde tamamlanmasını sağlar.Emlak alım satımı, dikkat ve bilgi gerektiren bir süreçtir. Tapu işlemlerinden yasal düzenlemelere, piyasa eğilimlerinden işlem sürecine kadar her adımın titizlikle takip edilmesi, hem alıcı hem de satıcı açısından avantaj sağlar. Bu nedenle, gayrimenkul alım satımında profesyonel destek almak ve güncel gelişmeleri takip etmek, başarılı ve sorunsuz işlemler için vazgeçilmezdir. Emlak piyasasında doğru adımlar atarak, yatırımlarınızı güvence altına alabilir ve gayrimenkulünüzden en yüksek verimi elde edebilirsiniz. Unutmayın, bilgi güçtür ve emlak alım satımında bilgi sahibi olmak, en büyük gücünüzdür.

15 Temmuz 2016 gecesi, Türkiye tarihinde unutulmayacak bir dönüm noktası olarak yerini aldı. Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından gerçekleştirilen hain darbe girişimi, ülkemizin demokrasi ve bağımsızlık mücadelesinin en karanlık sayfalarından biri oldu. Ancak bu karanlık gece, milletimizin kahramanlık destanını yazdığı bir demokrasi şöleni olarak da tarihe geçti.Hain Girişimin BaşlangıcıO gece, FETÖ mensubu bir grup asker, Türk Silahlı Kuvvetleri içindeki mevzilerini kullanarak devletin kontrolünü ele geçirmeye çalıştı. Stratejik noktalar hedef alındı, köprüler kapatıldı, TBMM bombalandı ve Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne saldırılar düzenlendi. Türkiye'nin başkenti Ankara ve en büyük şehri İstanbul, bu hain saldırının en yoğun yaşandığı yerler oldu.Cumhurbaşkanı'nın ÇağrısıAncak bu hain plan, milletimizin iradesi ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kararlı duruşu sayesinde boşa çıkarıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın televizyonlardan yaptığı çağrı, halkı meydanlara davet etti ve milletimizin birliğinin simgesi oldu. Kadın, erkek, genç, yaşlı demeden binlerce insan, demokrasisine sahip çıkmak için sokaklara döküldü.Milletin Kahramanlık DuruşuBoğaziçi Köprüsü'nde, Kızılay Meydanı'nda ve Türkiye'nin dört bir yanında halk, tankların ve silahların karşısında dimdik durarak demokrasiyi savundu. Bu direniş, Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlüğe olan bağlılığının en güçlü göstergesi olarak tarihe geçti. O gece, tankların önüne yatan, savaş uçaklarının alçak uçuşuna rağmen meydanları terk etmeyen vatandaşlarımız, demokrasiye olan inançlarını tüm dünyaya gösterdiler.Güvenlik Güçleri ve Halkın BirliğiGüvenlik güçlerimiz de halkımızla omuz omuza vererek darbecilere karşı büyük bir mücadele verdi. Polis ve askerlerimizin üstün gayreti, milletimizin cesaretiyle birleştiğinde, bu hain girişim bertaraf edildi. Şehitlerimiz ve gazilerimiz, vatanın bağımsızlığı ve demokrasisi için canlarını feda ederek büyük bir kahramanlık örneği sergiledi.Osmaniye'deki DirenişOsmaniye'de de halk ve yöneticiler, demokrasiye sahip çıkarak darbeye karşı koydu. Sokaklara çıkan vatandaşlar, polis merkezine giderek hükümete desteklerini gösterdi. Vali ve diğer yetkililer, darbeyi hemen kınayarak halkı demokrasiyi korumaya çağırdı. Ertesi gün düzenlenen "Milli Birlik Yürüyüşü" ile Osmaniye halkı, demokratik düzene olan bağlılığını gösterdi. Her yıl 15 Temmuz şehitleri anılıyor, darbe gecesi çekilen fotoğraflar sergileniyor ve hain darbe girişimi lanetleniyor.Geleceğe Bakış15 Temmuz, yalnızca bir darbe girişiminin engellenmesi değil, milletimizin birlik ve beraberlik içinde neler başarabileceğinin de en somut örneğidir. Bu anlamlı gün, demokrasimize olan bağlılığımızı ve milli irademize olan inancımızı bir kez daha güçlü bir şekilde ifade etmemizi sağladı. Bugün, ülkemizin huzuru ve güvenliği için el ele vererek, bağımsızlığımıza kasteden her türlü tehdide karşı mücadelemizi kararlılıkla sürdürmeliyiz.Sonuç olarak, 15 Temmuz 2016 gecesi yaşananlar, milletimizin iradesine ve demokrasiye olan inancını bir kez daha kanıtladı. Şehitlerimizin kanıyla sulanan bu topraklar, gazilerimizin fedakarlıklarıyla savunuldu ve bu uğurda gösterilen birlik ve beraberlik ruhu, milletimizin en kıymetli hazinesi oldu. 15 Temmuz'un sekizinci yıl dönümünde, şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Demokrasimizi ve bağımsızlığımızı korumanın en büyük güvencesi, milletimizin birlik ve beraberliğidir.
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AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi ve Genel Sekreter Yardımcısı İsmail Kaya, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün sekizinci yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Kaya, mesajında milletin kahramanlık ve fedakarlık destanını anarak, aziz şehitleri rahmetle, kahraman gazileri ise minnetle andığını belirtti.Kaya, 15 Temmuz 2016 gecesi FETÖ Terör Örgütü tarafından gerçekleştirilen hain darbe girişimine karşı milletin gösterdiği direnişin, tarihe altın harflerle yazıldığını vurguladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla milletin demokrasiyi korumak için sokaklara dökülerek, tankların, uçakların ve silahların karşısında dimdik durduğunu hatırlatan Kaya, bu direnişin Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük konusundaki kararlılığının en büyük göstergesi olduğunu ifade etti.Kaya mesajında şu ifadelere yer verdi “ Milletimizin kahramanlık ve fedakarlık destanı yazdığı 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün sekizinci yıl dönümünü bir kez daha derin bir minnet ve gururla anıyoruz. 15 Temmuz 2016 gecesi, FETÖ Terör Örgütü tarafından demokrasimize ve bağımsızlığımıza yapılan hain darbe girişimine karşı milletimizin gösterdiği direniş, tarihe altın harflerle yazılmış bir destandır. Bu vesileyle, canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi ise minnet ve şükranla anıyoruz. Onların gösterdiği cesaret ve vatanseverlik, bizlere her daim ilham kaynağı olacaktır.O karanlık gece, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla 

milletimizin her bir ferdi, kadını erkeği, genci yaşlısı, demokrasimize sahip çıkmak için sokaklara dökülmüş, tankların, uçakların ve silahların karşısında dimdik durarak hainlere geçit vermemiştir. Bu direniş, Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük konusundaki kararlılığının en büyük göstergesidir. Şehitlerimizin kanıyla sulanan bu topraklar, gazilerimizin fedakarlıklarıyla savunulmuş ve bu uğurda gösterilen birlik ve beraberlik ruhu, milletimizin en kıymetli hazinesi olmuştur.15 Temmuz, yalnızca bir darbe girişiminin engellenmesi değil, aynı zamanda milletimizin birlik ve beraberlik içinde neler başarabileceğinin en somut örneğidir. O gece, vatansever halkımızın gösterdiği cesaret, bizlere demokrasinin ve milli iradenin ne kadar değerli olduğunu bir kez daha hatırlatmıştır. Bu anlamlı gün vesilesiyle, demokrasimize olan bağlılığımızı ve milli irademize olan inancımızı bir kez daha güçlü bir şekilde ifade ediyoruz.Türkiye'nin her bir köşesinde, 15 Temmuz şehitlerimiz için düzenlenen anma etkinliklerinde, milletimizin gösterdiği birlik ve beraberlik ruhu bir kez daha 

yaşatılmaktadır. Şehitlerimizi rahmetle anarken, gazilerimize sağlık ve huzur dolu bir yaşam diliyoruz. Onların cesaret ve fedakarlıkları, bizlere her zaman yol gösterici olacaktır.Demokrasimizi ve bağımsızlığımızı korumanın en büyük güvencesi, milletimizin birlik ve beraberliğidir. Bugün, bu birlik ve beraberlik ruhunu daha da güçlendirmek, geleceğimize güvenle bakmamız için en büyük teminatımızdır. Ülkemizin huzuru ve güvenliği için el ele vererek, ortak değerlerimiz etrafında kenetlenmeye devam edecek, FETÖ Terör Örgütü başta olmak üzere bağımsızlığımıza kasteden her türlü terör örgütüyle mücadelemiz kararlılıkla sürecektir. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün sekizinci yıl dönümünde, milletimizin tüm fertlerine gösterdikleri dayanışma ve kararlılık için teşekkür ediyor, birlik ve beraberliğimizin daim olmasını diliyorum. Bu topraklarda, demokrasi ve özgürlük uğruna can veren tüm kahramanlarımızı rahmetle anıyor, gazilerimize şükranlarımızı sunuyorum" dedi.

Osmaniye Valiliği koordinesinde, Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Abdurrahman Keskiner Güzel Sanatlar Lisesi tarafından hazırlanan 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü fotoğraf sergisi, Park 328 AVM'de açıldı. Serginin açılışına Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Ali Gizlice, kamu kurum ve kuruluşlarının il müdürleri, siyasi parti temsilcileri ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri katıldı.Açılışı "Hayırlı olsun" dilekleriyle gerçekleştiren Vali Dr. Erdinç Yılmaz, sergide yer alan 30 fotoğrafı tek tek inceledi. Sergide emeği geçen ve katkı sağlayan herkesi tebrik eden Vali Yılmaz, yaptığı konuşmada 15 Temmuz hain darbe girişimini bir kez daha lanetleyerek, kahraman milletimizin o gece gösterdiği duruşun bu fotoğraflarla ölümsüzleştirildiğini vurguladı.Vali Yılmaz, "15 Temmuzu unutmadık, unutmayacağız. 15 Temmuz hain darbe girişimi gecesinde yaşanılanları anlatan fotoğraflar burada sergileniyor. Bir kez daha hain darbe girişimini lanetliyoruz. Kahraman milletimizin kahraman duruşunu, buradaki ruhu bir kez daha bu 

fotoğraflarda görmüş oluyoruz. Ebediyete kadar devletimizin var olması için böyle hain girişimlere asla izin vermeyeceğiz, uyanık olacağız. Bu tür girişimlere karşı milletimizin her zaman bilinçli olması için elimizden gelen gayreti göstereceğiz" dedi.Sergide yer alan fotoğraflar, 15 Temmuz 2016 gecesinde yaşanan olayları, halkın demokrasiyi koruma adına gösterdiği direnişi ve milli birlik ruhunu en çarpıcı şekilde gözler önüne seriyor. Sergi, 15 Temmuz'un unutulmaması ve gelecek nesillere aktarılması amacıyla düzenlendi.

Etkinliğe katılanlar arasında bulunan İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Ali Gizlice de serginin önemine dikkat çekerek, "Bu tür etkinlikler, milletimizin demokrasiye olan bağlılığını ve hain darbe girişimine karşı gösterdiği kararlılığı bir kez daha hatırlatmaktadır" şeklinde konuştu.Sergi, Park 328 AVM'de bir hafta boyunca ziyarete açık olacak. Osmaniye halkı, 15 Temmuz gecesinde yaşananları ve milletin gösterdiği direnişi bu anlamlı sergiyle bir kez daha hatırlama 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında, şehitler için düzenlenen mevlit programı Bülbül Camii'nde gerçekleştirildi. Mevlid‑i Şerif programına Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, 12'nci Komando Tugay ve Garnizon Komutan Vekili Albay Hakan Kocabaş, Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Cumhuriyet Başsavcısı Uygur Kaan Arısoy, kamu kurum ve kuruluşları il müdürleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.Program, Kur'an‑ı Kerim tilavetiyle başladı ve ardından mevlit okundu. Şehitler için edilen dualarla devam eden programda, Vali Dr. Erdinç Yılmaz, şehitlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına ise sabır ve başsağlığı 

diledi. Vali Yılmaz, “Şehitlerimizi rahmetle anıyor, onların aziz hatıraları önünde saygıyla  eğiliyoruz. Vatanımız için canlarını feda eden tüm şehitlerimize minnettarız” dedi. Vali Yılmaz, 15 Temmuz'un milletin birlik ve beraberlik içinde gösterdiği büyük direnişin ve demokrasiye sahip çıkma iradesinin simgesi olduğunu belirtti. Programda, milletimizin kahramanlık ve fedakarlık destanının unutulmayacağı ve gelecek nesillere aktarılacağı vurgulandı.Mevlit programı, şehitler için okunan duaların ardından sona erdi. Katılımcılar, şehitlerin aziz hatıralarını yad ederek, birlik ve beraberlik mesajları verdi. Osmaniye'de gerçekleştirilen bu anlamlı etkinlik, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün önemine vurgu yaparak, şehitlerimizin hatırasını yaşatmayı amaçladı.

Muhammet Burak Kıraç
Memleket 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halkı, 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimine karşı cesurca direndi ve demokrasiye sahip çıktı.Türkiye'de 15 Temmuz 2016 gecesi gerçekleşen başarısız darbe girişimi, ülkenin dört bir yanında olduğu gibi Osmaniye'de de halkın ve yerel yönetimin kararlı duruşuyla bertaraf edildi. Osmaniye halkı, o gece demokrasiye olan bağlılıklarını göstererek sokaklara döküldü.Darbe girişiminin yaşandığı gece, Osmaniyeliler şehir merkezinde toplanarak demokrasiyi savunmak için bir araya geldi. Vatandaşlar, hükümete olan desteklerini gösterdi. 

Osmaniye Valisi Kerem Al ve siyasiler ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri, darbe girişimini hemen kınayarak halka demokrasiyi koruma çağrısında bulundu.Ertesi gün, Osmaniye'de "Milli Birlik Yürüyüşü" düzenlendi. Binlerce kişi, ellerinde Türk bayraklarıyla yürüyüşe katılarak demokratik düzene olan bağlılıklarını ifade etti. Bu yürüyüş, Osmaniye halkının darbe girişimine karşı ne kadar kararlı ve birlik içinde olduğunu bir kez daha gösterdi.Osmaniye, 15 Temmuz şehitlerini ve gazilerini anmak için her yıl düzenli olarak anma etkinlikleri gerçekleştiriyor. İl merkezinde kurulan anı sergisinde, darbe gecesinden kareler yer alıyor ve bu sayede yeni nesillere demokrasi mücadelesinin önemi aktarılıyor. Sergiyi ziyaret eden 

vatandaşlar, Türkiye'nin demokrasi uğruna verdiği mücadeleyi daha iyi anlama fırsatı buluyor.Osmaniye halkının bu kararlı ve cesur duruşu, Türkiye'nin demokrasi tarihindeki yerini almış durumda. 15 Temmuz 2016 gecesi yaşananlar, Osmaniye'nin ve tüm Türkiye'nin demokrasiye olan bağlılığını bir kez daha gözler önüne serdi.HALK VEYÖNETİCİLERDEMOKRASİYE SAHİPÇIKTIOsmaniye, 15 Temmuz 2016 gecesi yaşanan hain darbe girişimine karşı büyük bir direniş gösterdi. Halk ve yöneticiler, demokrasiyi savunmak için birlikte hareket ederek, darbecilere karşı 

kararlı bir duruş sergiledi.OSMANİYE'DEDEMOKRASİNÖBETİ 26 GÜNARALIKSIZ SÜRDÜDarbe girişiminin başladığı anlarda Osmaniye halkı, sokaklara çıkarak demokrasiyi savundu. Ellerinde Türk bayraklarıyla meydanları dolduran vatandaşlar darbecilere geçit vermedi. Vatandaş, hükümete desteklerini gösterdi ve demokrasiyi koruma adına güvenlik güçleriyle birlikte hareket etti.BAŞKAN KARA, 15 TEMMUZŞEHİTLERİNİ ANMAKİÇİN ÖNEMLİ BİR ADIM ATTIÖnceki dönem Osmaniye Belediye Başkanı Kadir Kara,  15 Temmuz şehitlerini anmak için önemli bir adım attı. Kara, "Karaçay Rekreasyon Alanı Üzerindeki Asma Köprünün Adı 15 Temmuz Şehitler Köprüsü Olacak" diyerek, şehitlerimizin adını yaşatacak bir köprüye onların ismini verme kararı aldıklarını açıkladı. Bu karar, şehitlerimize olan minnetin ve demokrasiyi koruma kararlılığının sembolü olarak büyük takdir topladı.Osmaniye halkı ve yöneticileri, 15 Temmuz darbe girişimine karşı kararlı bir duruş sergileyerek demokrasi nöbeti tuttu. Anma etkinlikleri düzenleyerek ve sembolik adımlar atarak, hain darbe girişimine karşı direnç gösterdi. Darbe girişiminin yıl dönümlerinde 

düzenlenen etkinliklerle, hain saldırı bir kez daha lanetleniyor ve demokrasimize olan bağlılık vurgulanıyor. Osmaniye, 15 Temmuz gecesi gösterdiği direnişle, demokrasiye sahip çıkmanın en güzel örneklerinden birini sergiledi.
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